关于开展四川省第十七次社会科学优秀成果评奖的通知
校内各单位：
根据四川省人民政府《四川省社会科学优秀成果评奖办法》〔2000〕142号令的有关规定，四川省社会科学评奖委员会决定于2016年开展四川省第十七次社会科学优秀成果评奖工作。现将第十七次社科评奖的有关事项通知如下：
一、评奖范围
第十七次社科评奖成果的申报时限为2014年1月1日至2015年12月31日期间，我省作者公开发表、出版的论文、研究报告、专著、译著、古籍整理、工具书、科普读物；经省级及其以上新闻出版部门批准的刊型内部资料（准印证第01、02号）上发表的论文、研究报告；未曾公开发表但被省、部级及其以上党政机关采用、推广(出具证明)的研究报告及已结题的国家社科基金、省社科规划项目可申报参评（以出具证明、证书印发时间为准）。
二、申报办法
本次评奖采用网上申报方式。申报者根据自身情况选择市（州）社科联、高校社科联或省级学会（协会、研究会）作为初评单位进行申报。省评奖办不受理个人申报。
具体申报程序如下：
第一步，网上申报。(申报者进入“四川省社科评奖管理系统”（http://118.123.249.131/），点击系统主页面右下方“申请人使用手册”，仔细阅读后按照提示进行实名注册、登录(已注册用户直接用原用户名和密码登录，如遗忘请选择“忘记密码”按提示找回）→(填写并打印《四川省社会科学优秀成果评奖申报评审表》（以下简称《申报评审表》）→(扫描上传佐证材料（包括省、部级及其以上领导或党政机关采用、推广所出具的证明，已结题的国家社科基金、省社科规划项目的结项证书，与成果有直接关联的文章、书评等）→④选择初评单位进行线上提交。
第二步，报送纸质材料。申报者报送的材料包括：
（1）申报成果二份，论文可以用复印件；
（2）申报者经“四川省社科评奖管理系统”打印的《申报评审表》二份，需本人签章；
（3）已上传“四川省社科评奖管理系统”的佐证材料打印装订成册提交2份。
初评通过之后，报送省社科联的评奖材料，再按照要求准备。
（4）属于各教学单位的申报人将纸质材料交科研秘书，其他申报人将纸质材料直接交到科技处。
三、时间及材料要求
省评奖办3月30日开通网上申报系统，接受申报；4月20日申报截止，关闭网上申报系统。请在规定的时间之内及时进入申报系统填写申报书。
请各位科研秘书以及各部门申报者将纸质文本于4月15日之前交科技处。联系人：周琼，电话：2343373。

                                                                                                               科技处
2016年3月31日
附件：
一、相关二级学院申报保底指标数
	二级学院
	申报保底指标数

	文学与新闻传播学院
	23

	外国语学院
	10

	政法与历史学院
	14

	经济与管理学院
	10

	体育学院
	9

	张大千美术学院
	9

	音乐学院
	9

	教育科学学院
	14

	地理与资源科学学院
	4

	思想政治理论课教学部
	14

	合计
	116

二、关于省社科评奖管理系统使用的相关说明
（一）申报者进入“四川省社科评奖管理系统”（http://118.123.249.131/）。
（二）一个身份证只能注册一个用户名，请妥善保管好自己的用户名和密码（建议用户名用中文名字的全拼，密码为常用密码），一旦注册成功用户名终身使用。已注册用户直接用原用户名和密码登录，如遗忘密码请选择“忘记密码”  然后选择个人密码找回 按照提示输入身份证号、姓名、用户名、邮箱、手机号 然后点击又下角的确认键，随后将通过邮件方式将用户名和密码发到预留邮箱。
（三）登陆“四川省社科评奖管理系统”后，在右下角处下载 “评审表”和“申请人”使用手册。
（四）进入系统后，请首先点击右上角
“用户信息维护”，维护自己的信息，确保前后信息一致。
（五）如果采用下载申报书的方式填写，需要启用宏，且在工具栏里将宏的安全性设置为“中”或者“低”，然后关闭申报书，再打开申报书就可以填写了，如果这样设置后仍然不行，请换电脑操作或者使用Word2010版。
（六）评审表的填写
1.选择初评单位时，初评单位类型请选择高校社科联，初评单位名称选择内江师范学院社科联。
2.评审表填写后请点击检查填报内容并保护文档，如果文档没问题，会提示“设置保护密码”，请选择“忽略安全提示，不设置保护密码”。
（七）进入系统点击右手边的 上传，如果上传中途出现“文件上传失败，错误信息Error#2038”,这是因为网速问题引起上传不成功，请重新上传。
（八）、在填报过程中遇到问题请咨询010-62502558-870 、18911366258 。
三、关于开展四川省第十七次社会科学优秀成果评奖的通知

各市（州）社科联、高校社科联、省级学会（协会、研究会）：
根据四川省人民政府《四川省社会科学优秀成果评奖办法》〔2000〕142号令的有关规定，四川省社会科学评奖委员会决定于2016年开展四川省第十七次社会科学优秀成果评奖工作。现将第十七次社科评奖的有关事项通知如下：
一、评奖范围
第十七次社科评奖成果的申报时限为2014年1月1日至2015年12月31日期间，我省作者公开发表、出版的论文、研究报告、专著、译著、古籍整理、工具书、科普读物；经省级及其以上新闻出版部门批准的刊型内部资料（准印证第01、02号）上发表的论文、研究报告；未曾公开发表但被省、部级及其以上党政机关采用、推广(出具证明)的研究报告及已结题的国家社科基金、省社科规划项目可申报参评（以出具证明、证书印发时间为准）。
二、申报办法
本次评奖采用网上申报方式。申报者根据自身情况选择市（州）社科联、高校社科联或省级学会（协会、研究会）作为初评单位进行申报。省评奖办不受理个人申报。
具体申报程序如下：
第一步，网上申报。(申报者进入“四川省社科评奖管理系统”（http://118.123.249.131/），点击系统主页面右下方“申请人使用手册”，仔细阅读后按照提示进行实名注册、登录(已注册用户直接用原用户名和密码登录，如遗忘请选择“忘记密码”按提示找回）→(填写并打印《四川省社会科学优秀成果评奖申报评审表》（以下简称《申报评审表》）→(扫描上传佐证材料（包括省、部级及其以上领导或党政机关采用、推广所出具的证明，已结题的国家社科基金、省社科规划项目的结项证书，与成果有直接关联的文章、书评等）→④选择初评单位进行线上提交。
第二步，向初评单位报送纸质材料。包括：（1）申报成果一式三份，至少有2份原件，其余可复印；（2）申报者经“四川省社科评奖管理系统”打印的《申报评审表》一式三份，需本人签章；（3）已上传“四川省社科评奖管理系统”的佐证材料打印装订成册提交1份。
初评单位管理要求本次评奖采取初评单位在线管理。各市（州）社科联、高校社科联、省级学会（协会、研究会）作为本次社科评奖的初评单位，要切实履行好成果的在线受理申报、在线审核、在线管理的职责，严格按照《评奖实施细则》相关规定组织初评工作，并按要求报送初评材料。初评通过的申报成果及《申报评审表》份数必须按照《各学科推荐成果报送材料表》（见附件）的要求报送到省评奖办。
各初评单位要牢固树立责任意识和质量意识，加强对申报成果的审核工作，严格把关，认真做好在线审核和纸质材料审核工作。凡有下列情形之一的，审核不予通过：
1、不属于本次评奖范围的申报成果；
2、不属于本初评单位审核范围的申报成果；
3、不按本通知要求提交纸质材料的申报成果。
四、时间要求
1、申报时间：省评奖办3月30日开通网上申报系统，接受申报；4月20日申报截止，关闭网上申报系统。纸质材料报送时间：4月20日截止。
2、初评单位审核时间：4月20日——25日各初评单位开展集中审核。
3、初评单位报送材料目录及时间：4月28日前提交《四川省社会科学优秀成果评奖初评单位申报汇总表》（系统自动生成）纸质一份，首页左上角加盖单位公章，逾期不报送视为自动放弃本次评奖初评资格；5月5日前提交《关于开展初评工作的报告》（系统自动生成）纸质一份，首页左上角加盖单位公章；6月20前提交：（1）《四川省社会科学优秀成果评奖初评单位推荐汇总表》（系统自动生成）纸质一份，首页左上角加盖单位公章；（2）申报成果，份数参照《各学科推荐成果报送材料表》（见附件），至少有一份原件；（3）《四川省社会科学优秀成果评奖申报评审表》（系统自动生成），纸质份数参照《各学科推荐成果报送材料表》（见附件），至少有一份原件（原件是指加盖了初评单位鲜章）；（4）如有佐证材料打印装订成册提交1份。
如有不明之事请与省评奖办联系。
省评奖办地址：成都市大石西路科联街19号，省社科联办公楼二层。
邮编：610071
电话：（028）82973598, 82973516，82973517,82973548
附件：各学科推荐成果报送材料表

　　　　　　　　                     四川省社会科学评奖委员会办公室
2016年3月30日
附件：各学科推荐成果报送材料表
	学科
	初评后报送材料份数

	申报成果（份）
（论文类成果至少2份原件，其余可复印）
	申报评审表（份）

	马列·科社
	11
	11

	党建
	11
	11

	党史
	9
	9

	政治学
	11
	11

	国际问题研究
	11
	11

	哲学
	9
	9

	宗教学
	9
	9

	理论经济
	11
	11

	应用经济
	11
	11

	统计学
	11
	11

	管理学
	11
	11

	法学
	7
	7

	社会学
	7
	7

	人口学
	7
	7

	民族问题研究
	7
	7

	中国历史
	9
	9

	世界历史
	9
	9

	考古学
	9
	9

	中国文学
	11
	11

	外国文学
	11
	11

	语言学
	11
	11

	体育学
	11
	11

	教育学
	11
	11

	新闻学与传播学
	7
	7

	图书馆、情报与文献学
	5
	5

	艺术学
	9
	9

	宣传文化类
	7
	7

	志书类
	5
	5

	综合
	9
	9

注：各初评单位应视推荐成果所属学科，对照上表报送材料份数。